
貸借対照表 

 

特定非営利活動法人 北海道子育て支援ワーカーズ             2018年 3月 31日現在 

資産の部 
 

Ⅰ資産の部 

  流動資産 

現金・預金 

未収入金 

前払金 

立替金 

 

 

14,660,648 

1,911,027 

108,295 

4,000 

 Ⅱ負債の部 

流動資産 

未払金 

預り金 

未払い消費税 

 

  固定負債 

 

 

 

2,307,758 

27,130 

634,900 

 

 

 

 

 

2,969,788 

 

0 

流動資産合計  16,683,970 負債合計  2,969,788 

固定資産 

器具備品 

出資金 

 

 

328,222 

10,000 

 

 Ⅲ正味財産の部 

  正味財産 

前期繰越正味財産 

当期正味財産増加額 

 

 

13,210,652 

841,752 

 

固定資産合計  338,222 正味財産合計  14,052,404 

資産合計  17,022,192 負債及び正味財産合計  17,022,192 

 


