

貸借対照表

特定非営利活動法人 北海道子育て支援ワーカーズ

2018年3月31日現在

資産の部					
I 資産の部			II 負債の部		
流動資産			流動資産		
現金・預金	14,660,648		未払金	2,307,758	
未収入金	1,911,027		預り金	27,130	
前払金	108,295		未払い消費税	634,900	
立替金	4,000		固定負債		
					2,969,788
					0
流動資産合計		16,683,970	負債合計		2,969,788
固定資産			III 正味財産の部		
器具備品	328,222		正味財産		
出資金	10,000		前期繰越正味財産	13,210,652	
			当期正味財産増加額	841,752	
固定資産合計		338,222	正味財産合計		14,052,404
資産合計		17,022,192	負債及び正味財産合計		17,022,192